

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Καθαρισμός και κατά θέσεις ενός στρέμματος εδάφους, σε εδάφη που καλύπτονται από δασική βλάστηση	ΑΤΑΕ Ν\1110.1		1-01	στρ.	20,00	300,00	6.000,00	
2	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεματών με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ 3.06.01	ΥΔΡ 6058	1-02	m3	9.900,00	0,72	7.128,00	
3	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεματών με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.06.02	ΥΔΡ 6058	1-03	m3	13.000,00	4,68	60.840,00	
4	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	ΝΑΥΔΡ 3.16	ΥΔΡ 6070	1-04	m3	9.900,00	0,21	2.079,00	
5	Κατασκευή συμπτυκωμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	ΝΑΥΔΡ 5.01	ΥΔΡ 6079	1-05	m3	9.900,00	0,62	6.138,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	1-06	m3	550,00	20,25	11.137,50	
7	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.01.02	ΥΔΡ 6054	1-07	m3	560,00	4,62	2.587,20	
8	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.2	ΠΡΣ 5354	1-08	TEM	55,00	60,00	3.300,00	
9	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.3	ΠΡΣ 5354	1-09	TEM	65,00	80,00	5.200,00	
10	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.4	ΠΡΣ 5354	1-10	TEM	65,00	100,00	6.500,00	
	Σε μεταφορά							110.909,70	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							110.909,70	
11	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 μέχρι 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.5	ΠΡΣ 5354	1-11	TEM	15,00	135,00	2.025,00	
12	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	1-12	m3	200,00	2,31	462,00	
13	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	1-13	m3	200,00	9,80	1.960,00	
14	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1-14	m3	400,00	1,05	420,00	
15	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα, με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ 4.02.01	ΥΔΡ 6054	1-15	στρ.	34,00	720,00	24.480,00	
16	Καθαρισμοί τάφρων ή διωρύγων από αυτοφυή βλάστηση	ΝΑΥΔΡ 4.03	ΥΔΡ 6054	1-16	στρ.	70,00	583,00	40.810,00	
17	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	ΝΑΥΔΡ 3.04	ΥΔΡ 6059	1-17	m2	800,00	0,41	328,00	
18	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1-18	m3	20,00	0,90	18,00	
19	Μηχανικός εκσκαφέας 150 HP (τσάπα)	ΥΔΡ ΝΙ6058.1		1-19	h	100,00	110,00	11.000,00	
20	Μηχανικός εκσκαφέας 75 - 100 HP (JCB)	ΥΔΡ ΝΙ6058.2		1-20	h	40,00	70,00	2.800,00	
21	Αυτοκίνητο 14 m3	ΥΔΡ ΝΙ6058.3		1-21	h	150,00	70,00	10.500,00	
22	Πρωθητήρας (Buldozer) τύπου D8	ΥΔΡ ΝΙ6058.4		1-22	h	20,00	110,00	2.200,00	
23	Φορτωτής 3,5 κ.υ.	ΥΔΡ ΝΙ6080.1		1-23	h	50,00	80,00	4.000,00	
24	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.3	ΠΡΣ 5354	1-24	TEM	60,00	6,00	360,00	
25	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.1	ΠΡΣ 5354	1-25	TEM	80,00	25,00	2.000,00	
26	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.1	ΠΡΣ 5354	1-26	TEM	60,00	67,50	4.050,00	
	Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							218.322,70	218.322,70
	2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΦΥΤΟΚΟΜΙΚΑ								
1	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων υδραυλική σφύρα, εργαλεία πετυεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΝΑΥΔΡ 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	2-01	m3	10,00	45,00	450,00	
2	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	2-02	m3	50,00	24,40	1.220,00	
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	2-03	m3	90,00	126,00	11.340,00	
4	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	2-04	m3	420,00	133,00	55.860,00	
	Σε μεταφορά							68.870,00	218.322,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							68.870,00	218.322,70
5	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακικών, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	ΝΑΟΔΟ B29.4.23	ΝΟΔΟ 2551	2-05	m3	160,00	150,00	24.000,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2-06	m3	110,00	95,00	10.450,00	
7	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ Ν173.92.1	ΟΙΚ 7373.1	2-07	m2	1.100,00	29,56	32.516,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ B30.2	ΝΟΔΟ 2612	2-08	kg	24.700,00	1,15	28.405,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	2-09	kg	4.500,00	1,15	5.175,00	
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	2-10	m2	75,00	15,70	1.177,50	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	2-11	m	130,00	72,00	9.360,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	2-12	m	140,00	103,00	14.420,00	
13	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	2-13	m	90,00	144,00	12.960,00	
14	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ E01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	2-14	m	10,00	45,00	450,00	
15	Πάσσαλοι από μη επεξεργασμένη ξυλεία	ΝΑΟΙΚ 51.01	ΟΙΚ 5101	2-15	m3	10,00	390,00	3.900,00	
16	Επάλειψη ξυλείας με μείγμα πίσσας	ΝΑΟΙΚ 51.02	ΟΙΚ 5102	2-16	m2	170,00	11,20	1.904,00	
	Σε μεταφορά							213.587,50	218.322,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							213.587,50	218.322,70
17	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.02.01	ΟΙΚ 5203	2-17	m3	9,00	500,00	4.500,00	
18	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	ΝΑΟΙΚ 52.43.02	ΟΙΚ 5244	2-18	m2	450,00	4,60	2.070,00	
19	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας καστανιάς, εγχώριας, πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.30.02	ΟΙΚ 5324	2-19	m2	200,00	45,00	9.000,00	
20	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	2-20	m2	700,00	13,50	9.450,00	
21	Καθιστικά με μεταλλικό σκελετό και δοκίδες φυσικής ξυλείας πεύκου	ΝΑΠΡΣ ΝΙΒ10.4.1	ΟΙΚ 5104	2-21	TEM	8,00	270,00	2.160,00	
22	Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ ΝΙΒ11.2.1	ΟΙΚ 5104	2-22	TEM	10,00	170,00	1.700,00	
23	Κλαδοπλέγματα	ΝΑΠΡΣ Ε12	ΠΡΣ 5230	2-23	m	1.300,00	12,50	16.250,00	
24	Προμήθεια σπάρτου – ακακίας (ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ)	ΝΑΠΡΣ ΝΙΔ04.1.1	ΠΡΣ 5220	2-24	TEM	31.000,00	0,90	27.900,00	
25	Φύτευση σπάρτου - ακακίας σε βαθμίδες (ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ)	ΝΑΠΡΣ ΝΙΕ09.3.1	ΠΡΣ 5210	2-25	TEM	31.000,00	1,03	31.930,00	
26	Πότισμα	ΝΑΠΡΣ ΝΙΣΤ02.1.1.1	ΠΡΣ 5311	2-26	TEM	62.000,00	0,40	24.800,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΦΥΤΟΚΟΜΙΚΑ							343.347,50	343.347,50
	Άθροισμα								561.670,20
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	101.100,64
	Άθροισμα								662.770,84
	Απρόβλεπτα							15,00%	99.415,63
	Άθροισμα								762.186,47
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								20.000,00
	Άθροισμα								782.186,47
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								3.600,00
	Άθροισμα								785.786,47
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								20.665,14
	Άθροισμα								806.451,61
	ΦΠΑ							24,00%	193.548,39
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								1.000.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Μ.Κ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΟΥΓΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΠΡΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ